проект

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от ________________2020 года № __
с. Каширское

Об избрании главы
Каширского муниципального района

В соответствии со ст. 36 федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 36 Устава Каширского муниципального района Воронежской области и на основании протокола счетной комиссии от 30.09.2020 № 3 о результатах тайного голосования по избранию главы Каширского муниципального района Воронежской области Совет народных депутатов Каширского муниципального района решил:
1. Избрать главой Каширского муниципального района Воронежской области ____________________________________________________.

2. Данное решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Каширские зори».
Председательствующий сессии

Совета народных депутатов

Каширского муниципального района